[image: image1.png]\®

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

INSTALAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÂO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA: FUNDAMENTOS E METODOLOGIA DE ENSINO DE LÍNGUA PORTUGUESA NA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Faço saber aos interessados que, em conformidade com o item 6.4 do EDITAL FE/UFG Nº 02/2012 QUE REGULAMENTA O EDITAL UFG Nº 10/2012, o sorteio do ponto da prova didática ocorrerá no dia 05/03/2012 às 8h na sala 122 do Prédio da FE/UFG.

Profa. Dra. Miriam Fábia Alves

Diretora da FE/UFG

_154756132